
VÝROBA
FOTOGRAFIÍ NA HROB
VÍCE NEŽ 20 LET ZKUŠENOSTÍ

napomnik.cz



OBSAH

 4  OBDÉLNÍK OSTRÉ ROHY

 6  OBDÉLNÍK KULATÉ ROHY

 8  OVÁL RELIÉFNÍ OKRAJ

 10  OVÁL HLADKÝ

 13  STOJÁNEK

 16  DVOJSTOJÁNEK

 18  PODSTAVEC

 19  ÚPRAVA FOTOGRAFIÍ



Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV011311 4 × 6 bez dekoru černobílé

VV010911 5 × 7 bez dekoru černobílé

VV010111 6 × 8 bez dekoru černobílé

VV010211 7 × 9 bez dekoru černobílé

VV012411 7 × 10 bez dekoru černobílé

VV010311 8 × 10 bez dekoru černobílé

VV012611 8 × 11 bez dekoru černobílé

VV011411 9 × 12 bez dekoru černobílé

VV011511 11 × 15 bez dekoru černobílé

VV011611 13 × 18 bez dekoru černobílé

VV011711 18 × 24 bez dekoru černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV010961 5 × 7 zlatá linka černobílé

VV010161 6 × 8 zlatá linka černobílé

VV010261 7 × 9 zlatá linka černobílé

VV012461 7 × 10 zlatá linka černobílé

VV010361 8 × 10 zlatá linka černobílé

VV012661 8 × 11 zlatá linka černobílé

VV011461 9 × 12 zlatá linka černobílé

VV011561 11 × 15 zlatá linka černobílé

VV011661 13 × 18 zlatá linka černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV010971 5 × 7 platinová linka černobílé

VV010171 6 × 8 platinová linka černobílé

VV010271 7 × 9 platinová linka černobílé

VV010371 8 × 10 platinová linka černobílé

VV011471 9 × 12 platinová linka černobílé

VV011571 11 × 15 platinová linka černobílé

VV011671 13 × 18 platinová linka černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV011312 4 × 6 bez dekoru hnědočerné

VV010912 5 × 7 bez dekoru hnědočerné

VV010112 6 × 8 bez dekoru hnědočerné

VV010212 7 × 9 bez dekoru hnědočerné

VV012412 7 × 10 bez dekoru hnědočerné

VV010312 8 × 10 bez dekoru hnědočerné

VV012612 8 × 11 bez dekoru hnědočerné

VV011412 9 × 12 bez dekoru hnědočerné

VV011512 11 × 15 bez dekoru hnědočerné

VV011612 13 × 18 bez dekoru hnědočerné

VV011712 18 × 24 bez dekoru hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV010962 5 × 7 zlatá linka hnědočerné

VV010162 6 × 8 zlatá linka hnědočerné

VV010262 7 × 9 zlatá linka hnědočerné

VV012462 7 × 10 zlatá linka hnědočerné

VV010362 8 × 10 zlatá linka hnědočerné

VV012662 8 × 11 zlatá linka hnědočerné

VV011462 9 × 12 zlatá linka hnědočerné

VV011562 11 × 15 zlatá linka hnědočerné

VV011662 13 × 18 zlatá linka hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV010972 5 × 7 platinová linka hnědočerné

VV010172 6 × 8 platinová linka hnědočerné

VV010272 7 × 9 platinová linka hnědočerné

VV010372 8 × 10 platinová linka hnědočerné

VV011472 9 × 12 platinová linka hnědočerné

VV011572 11 × 15 platinová linka hnědočerné

VV011672 13 × 18 platinová linka hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV011313 4 × 6 bez dekoru barevné

VV010913 5 × 7 bez dekoru barevné

VV010113 6 × 8 bez dekoru barevné

VV010213 7 × 9 bez dekoru barevné

VV012413 7 × 10 bez dekoru barevné

VV010313 8 × 10 bez dekoru barevné

VV012613 8 × 11 bez dekoru barevné

VV011413 9 × 12 bez dekoru barevné

VV011513 11 × 15 bez dekoru barevné

VV011613 13 × 18 bez dekoru barevné

VV011713 18 × 24 bez dekoru barevné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV010963 5 × 7 zlatá linka barevné

VV010163 6 × 8 zlatá linka barevné

VV010263 7 × 9 zlatá linka barevné

VV012463 7 × 10 zlatá linka barevné

VV010363 8 × 10 zlatá linka barevné

VV012663 8 × 11 zlatá linka barevné

VV011463 9 × 12 zlatá linka barevné

VV011563 11 × 15 zlatá linka barevné

VV011663 13 × 18 zlatá linka barevné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV010973 5 × 7 platinová linka barevné

VV010173 6 × 8 platinová linka barevné

VV010273 7 × 9 platinová linka barevné

VV010373 8 × 10 platinová linka barevné

VV011473 9 × 12 platinová linka barevné

VV011573 11 × 15 platinová linka barevné

VV011673 13 × 18 platinová linka barevné

OBDÉLNÍK OSTRÉ 
ROHY

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 5napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz4



OBDÉLNÍK KULATÉ 
ROHY

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV022311 6 × 8,3 bez dekoru černobílé

VV022411 7 × 10 bez dekoru černobílé

VV020511 8 × 11,5 bez dekoru černobílé

VV022711 11 × 14,5 bez dekoru černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV022361 6 × 8,3 zlatá linka černobílé

VV022461 7 × 10 zlatá linka černobílé

VV022861 7,5 × 10,5 zlatá linka černobílé

VV020561 8 × 11,5 zlatá linka černobílé

VV022761 11 × 14,5 zlatá linka černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV022312 6 × 8,3 bez dekoru hnědočerné

VV022412 7 × 10 bez dekoru hnědočerné

VV020512 8 × 11,5 bez dekoru hnědočerné

VV022712 11 × 14,5 bez dekoru hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV022362 6 × 8,3 zlatá linka hnědočerné

VV022462 7 × 10 zlatá linka hnědočerné

VV022862 7,5 × 10,5 zlatá linka hnědočerné

VV020562 8 × 11,5 zlatá linka hnědočerné

VV022762 11 × 14,5 zlatá linka hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV022313 6 × 8,3 bez dekoru barevné

VV022413 7 × 10 bez dekoru barevné

VV020513 8 × 11,5 bez dekoru barevné

VV022713 11 × 14,5 bez dekoru barevné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV022363 6 × 8,3 zlatá linka barevné

VV022463 7 × 10 zlatá linka barevné

VV022863 7,5 × 10,5 zlatá linka barevné

VV020563 8 × 11,5 zlatá linka barevné

VV022763 11 × 14,5 zlatá linka barevné

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 7napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz6



OVÁL RELIÉFNÍ 
OKRAJ

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV030211 7 × 9 bez dekoru černobílé

VV030311 8 × 10 bez dekoru černobílé

VV032911 9 × 11 bez dekoru černobílé

VV033111 11 × 14 bez dekoru černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV030241 7 × 9 2 zlaté černobílé

VV030341 8 × 10 2 zlaté černobílé

VV032941 9 × 11 2 zlaté černobílé

VV033141 11 × 14 2 zlaté černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV030212 7 × 9 bez dekoru hnědočerné

VV030312 8 × 10 bez dekoru hnědočerné

VV032912 9 × 11 bez dekoru hnědočerné

VV033112 11 × 14 bez dekoru hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV030242 7 × 9 2 zlaté hnědočerné

VV030342 8 × 10 2 zlaté hnědočerné

VV032942 9 × 11 2 zlaté hnědočerné

VV033142 11 × 14 2 zlaté hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV030213 7 × 9 bez dekoru barevné

VV030313 8 × 10 bez dekoru barevné

VV032913 9 × 11 bez dekoru barevné

VV033113 11 × 14 bez dekoru barevné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV030243 7 × 9 2 zlaté barevné

VV030343 8 × 10 2 zlaté barevné

VV032943 9 × 11 2 zlaté barevné

VV033143 11 × 14 2 zlaté barevné

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 9napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz8



OVÁL HLADKÝ

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV041311 4 × 6 bez dekoru černobílé

VV040911 5 × 7 bez dekoru černobílé

VV040111 6 × 8 bez dekoru černobílé

VV040211 7 × 9 bez dekoru černobílé

VV042411 7 × 10 bez dekoru černobílé

VV042811 7,5 × 10,5 bez dekoru černobílé

VV040311 8 × 10 bez dekoru černobílé

VV042611 8 × 11 bez dekoru černobílé

VV043011 8,5 × 11,5 bez dekoru černobílé

VV041411 9 × 12 bez dekoru černobílé

VV042211 10 × 13 bez dekoru černobílé

VV041511 11 × 15 bez dekoru černobílé

VV041611 13 × 18 bez dekoru černobílé

VV041711 18 × 24 bez dekoru černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV040961 5 × 7 zlatá linka černobílé

VV040161 6 × 8 zlatá linka černobílé

VV040261 7 × 9 zlatá linka černobílé

VV042461 7 × 10 zlatá linka černobílé

VV042861 7,5 × 10,5 zlatá linka černobílé

VV040361 8 × 10 zlatá linka černobílé

VV042661 8 × 11 zlatá linka černobílé

VV043061 8,5 × 11,5 zlatá linka černobílé

VV041461 9 × 12 zlatá linka černobílé

VV041661 13 × 18 zlatá linka černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV040971 5 × 7 platinová linka černobílé

VV040171 6 × 8 platinová linka černobílé

VV040271 7 × 9 platinová linka černobílé

VV042471 7 × 10 platinová linka černobílé

VV040371 8 × 10 platinová linka černobílé

VV042671 8 × 11 platinová linka černobílé

VV043071 8,5 × 11,5 platinová linka černobílé

VV041571 11 × 15 platinová linka černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV041312 4 × 6 bez dekoru hnědočerné

VV040912 5 × 7 bez dekoru hnědočerné

VV040112 6 × 8 bez dekoru hnědočerné

VV040212 7 × 9 bez dekoru hnědočerné

VV042412 7 × 10 bez dekoru hnědočerné

VV042812 7,5 × 10,5 bez dekoru hnědočerné

VV040312 8 × 10 bez dekoru hnědočerné

VV042612 8 × 11 bez dekoru hnědočerné

VV043012 8,5 × 11,5 bez dekoru hnědočerné

VV041412 9 × 12 bez dekoru hnědočerné

VV042212 10 × 13 bez dekoru hnědočerné

VV041512 11 × 15 bez dekoru hnědočerné

VV041612 13 × 18 bez dekoru hnědočerné

VV041712 18 × 24 bez dekoru hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV040962 5 × 7 zlatá linka hnědočerné

VV040162 6 × 8 zlatá linka hnědočerné

VV040262 7 × 9 zlatá linka hnědočerné

VV042462 7 × 10 zlatá linka hnědočerné

VV042862 7,5 × 10,5 zlatá linka hnědočerné

VV040362 8 × 10 zlatá linka hnědočerné

VV042662 8 × 11 zlatá linka hnědočerné

VV043062 8,5 × 11,5 zlatá linka hnědočerné

VV041462 9 × 12 zlatá linka hnědočerné

VV041662 13 × 18 zlatá linka hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV040972 5 × 7 platinová linka hnědočerné

VV040172 6 × 8 platinová linka hnědočerné

VV040272 7 × 9 platinová linka hnědočerné

VV042472 7 × 10 platinová linka hnědočerné

VV040372 8 × 10 platinová linka hnědočerné

VV042672 8 × 11 platinová linka hnědočerné

VV043072 8,5 × 11,5 platinová linka hnědočerné

VV041572 11 × 15 platinová linka hnědočerné

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 11napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz10



OVÁL HLADKÝ

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV041313 4 × 6 bez dekoru barevné

VV040913 5 × 7 bez dekoru barevné

VV040113 6 × 8 bez dekoru barevné

VV040213 7 × 9 bez dekoru barevné

VV042413 7 × 10 bez dekoru barevné

VV042813 7,5 × 10,5 bez dekoru barevné

VV040313 8 × 10 bez dekoru barevné

VV042613 8 × 11 bez dekoru barevné

VV043013 8,5 × 11,5 bez dekoru barevné

VV041413 9 × 12 bez dekoru barevné

VV042213 10 × 13 bez dekoru barevné

VV041513 11 × 15 bez dekoru barevné

VV041613 13 × 18 bez dekoru barevné

VV041713 18 × 24 bez dekoru barevné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV040963 5 × 7 zlatá linka barevné

VV040163 6 × 8 zlatá linka barevné

VV040263 7 × 9 zlatá linka barevné

VV042463 7 × 10 zlatá linka barevné

VV042863 7,5 × 10,5 zlatá linka barevné

VV040363 8 × 10 zlatá linka barevné

VV042663 8 × 11 zlatá linka barevné

VV043063 8,5 × 11,5 zlatá linka barevné

VV041463 9 × 12 zlatá linka barevné

VV041663 13 × 18 zlatá linka barevné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV040973 5 × 7 platinová linka barevné

VV040173 6 × 8 platinová linka barevné

VV040273 7 × 9 platinová linka barevné

VV042473 7 × 10 platinová linka barevné

VV040373 8 × 10 platinová linka barevné

VV042673 8 × 11 platinová linka barevné

VV043073 8,5 × 11,5 platinová linka barevné

VV041573 11 × 15 platinová linka barevné

STOJÁNEK

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV050211 7 × 9 bez dekoru černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV050261 7 × 9 zlatá linka černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV050212 7 × 9 bez dekoru hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV050262 7 × 9 zlatá linka hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV050213 7 × 9 bez dekoru barevné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

VV050263 7 × 9 zlatá linka barevné

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 13napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz12



DVOJSTOJÁNEK

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

3511,2 11,5 × 9 bez dekoru černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

3011,2 11,5 × 9 zlatá linka černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

3111,2 11,5 × 9 platinová linka černobílé

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

3511,4 11,5 × 9 bez dekoru hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

3011,4 11,5 × 9 zlatá linka hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

3111,4 11,5 × 9 platinová linka hnědočerné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

3511,0 11,5 × 9 bez dekoru barevné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

3011,0 11,5 × 9 zlatá linka barevné

Kód Rozměr (cm) Linka Provedení

3111,0 11,5 × 9 platinová linka barevné

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 15napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz14



PODSTAVCE ÚPRAVA 
FOTOGRAFIÍ

RETUŠE
Provádíme retuše při odstraňování nedokonalosti pleti či oděvu, poškozené fotografie 
s prasklinami a zlomky retušujeme do původního vzhledu.

SJEDNOCENÍ POZADÍ
Pozadí je upraveno na přání zákazníka. Často se upravuje u skupinových fotografií nebo 
při sjednocování pozadí s fotografiemi, které jsou již nalepeny na pomníku.

TEXT POD FOTOGRAFII
Text vkládáme pouze pod obdélníkové tvary porcelánů. Velikost textu přizpůsobíme jeho 
délce a velikosti porcelánu.

NÁHLED (ZASÍLÁME EMAILEM)

Díky elektronickému náhledu lze předem ověřit přibližný vzhled výrobku zasazeného 
do vybraného tvaru porcelánu. Upozorňujeme, že celý proces tvorby je poměrně 
komplikovaný a během tisku na keramiku a následného vypalování v pecích při vysokých 
teplotách se barevnost produktu může mírně změnit. Proto se náhled od výsledného 
produktu může malinko lišit.

Největší podstavec je vhodný 
pro velké rozměry porcelánu 
od 18 do 40 cm.

Podstavec je vhodný pro porcelány 
o velikosti od 6 do 18 cm.

Podstavec je vhodný pro porcelány 
o velikosti od 8 do 16 cm. 
Pro přichycení porcelánu je ideální 
použít oboustrannou lepící pásku.

Pro postavení porcelánové fotografie do vitrínky nebo k urně je ideální přikoupit 
porcelánový podstavec. Podstavec je vhodný pro obdélníkové a oválné tvary.

napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz 17napomnik.cz | +420 734 136 509 | info@napomnik.cz16





napomnik.cz
Provozní doba: Pondělí – Pátek: 9:00 – 14:30

Telefon: +420 734 136 509   E-mail: info@napomnik.cz
Adresa: Na pomník, s. r. o., Na Výsluní 542, 760 01 Zlín


